ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT        Bình Định, ngày         tháng  8  năm 2020

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Văn bản số 3750/BXD-HĐXD ngày 04/8/2020 của Bộ Xây dựng

về việc lấy ý kiến g p ý dự thảo  gh    nh quy   nh chi tiết về c ng t c th m   nh

thiết kế xây dựng tri n khai sau TK S v  r  so t  iều kiện    mi n giấy ph p xây

dựng (có văn bản kèm theo).

Đề ngh  Sở Xây dựng chủ trì, tham gia g p ý dự thảo  gh    nh quy   nh chi

tiết về c ng t c th m   nh thiết xây dựng kế tri n khai sau TK S v  r  so t  iều

kiện    mi n giấy ph p xây dựng theo  ề ngh  của Bộ Xây dựng tại văn bản nêu

trên    gửi Bộ Xây dựng, b o c o kết quả cho UB D tỉnh./.

 Nơi nhận:

-  hư trên;

- PCT Trần  hâu (b/c);

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thủy

V/v g p ý dự thảo  gh    nh quy   nh

chi tiết về c ng t c th m   nh thiết kế

xây dựng tri n khai sau TK S v  r

so t  iều kiện    mi n giấy ph p xây

dựng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T15:42:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T15:47:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T20:36:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T20:36:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T20:36:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!